
HH. Bygningsentreprise A/S

CVR-nr.: 36689129

Stevnsvej 107
4671 Strøby

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2024

Hanne Agnes Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HH. Bygningsentreprise A/S
Stevnsvej 107
4671 Strøby
e-mailadresse: hanne@hhbyg-as.dk
CVR-nr.: 36689129
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.153 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.672.909	2.205.984
Personaleomkostninger	1	-940.505	-1.029.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-264.998	-259.998
Resultat af ordinær primær drift		1.467.406	916.558
Andre finansielle indtægter		13.260	356
Øvrige finansielle omkostninger		-1.953	-29.440
Ordinært resultat før skat		1.478.713	887.474
Skat af årets resultat	2	-325.353	-195.166
Årets resultat		1.153.360	692.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		1.031.360	574.508
I alt		1.153.360	692.308

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.365	365.367
Materielle anlægsaktiver i alt		200.365	365.367
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		240.365	405.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.506	192.326
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.736.495	2.636.495
Udskudte skatteaktiver		144.179	148.632
Andre tilgodehavender		216.635	176.075
Tilgodehavender i alt		3.260.815	3.153.528
Likvide beholdninger		3.793.342	2.603.738
Omsætningsaktiver i alt		7.054.157	5.757.266
AKTIVER I ALT		7.294.522	6.162.633

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-375.000	-375.000
Overført resultat		3.866.880	2.835.520
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		4.113.880	3.078.320
Andre hensatte forpligtelser		2.000.000	2.000.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.314	14.078
Skyldig selskabsskat		457.838	67.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		597.730	1.002.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.760	466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.180.642	1.084.313
Gældsforpligtelser i alt		1.180.642	1.084.313
PASSIVER I ALT		7.294.522	6.162.633

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
		kr.
Løn og gager	818.213	934.542
Pensionsbidrag	65.149	56.976
Andre omkostninger til social sikring	16.527	25.960
Øvrige medarbejderudgifter	40.616	11.950
	940.505	1.029.428

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
		kr.
Aktuel skat	320.900	176.938
Ændring af udskudt skat	4.453	18.228
	325.353	195.166

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

HH Bygningsentreprise A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter, indtil de er betalt til SKAT. Udover HH Bygningsentreprise A/S, som er administrationselskab, indgår RNH Invest ApS i sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	2